

<b>Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020</b>	
<b>Oś priorytetowa:</b>	II. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka
<b>Działanie:</b>	II.2 Internacjonalizacja przedsiębiorstw
<b>Poddziałanie:</b>	II.2.2 Promocja gospodarcza regionu
<b>Nazwa projektu:</b>	Łódzkie dla biznesu – „ROZWÓJ NA PLUS”
<b>Nazwa Beneficjenta:</b>	WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE
<b>Adres Beneficjenta:</b>	al. marsz. Józefa Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź
<b>Numer umowy o dofinansowanie:</b>	RPLD.02.02.02-10-0013/20-00
<b>Data umowy o dofinansowanie:</b>	30.11.2020 r.
<b>Numer aneksu do umowy o dofinansowanie:</b>	ND
<b>Data aneksu do umowy o dofinansowanie:</b>	ND

**Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu „Łódzkie dla Biznesu – Rozwój na plus (ASI.272.61.2021) (poz. 11, 12 i 13 wniosku o płatność)**

Część 1 Dostawa nowych laptopów/komputerów przenośnych z systemem operacyjnym – 9 sztuk;

Część 2 Dostawa pakietów biurowych – 9 sztuk;

Część 3 Dostawa oprogramowania graficznego – 1 sztuka (zakup i dostawa licencji z subskrypcją na 2 lata).

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony

- Ustalenie wartości zamówienia na podstawie badania rynku zostało dokonane dwukrotnie. Pierwsze szacowanie dokonano drogą elektroniczną w dniu 24.05.2021 r. na kwotę: 69 057,79 PLN netto co stanowi 16 175,44 EUR netto:  
Część 1 – 42 905,82 PLN netto co stanowi 10 049,85 EUR netto,  
Część 2 – 16 875,00 PLN netto co stanowi 3 952,64 EUR netto,  
Część 3 – 9 276,97 PLN netto co stanowi 2 172,95 EUR netto.  
Przeliczenia dokonano po kursie 1 EUR = 4,2693 PLN, zgodnie z Obwieszczeniem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 01.01.2021 r. w sprawie aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów.  
W związku z upływem ważności ustalenia szacunkowej wartości zamówienia dokonanej w maju, Zamawiający dokonał aktualizacji kalkulacji szacunkowych kosztów w dniu 27.08.2021 r. na kwotę: 75 563,65 PLN netto co stanowi 17 699,31 EUR netto:  
Część 1 – 47 670,00 PLN netto co stanowi 11 165,75 EUR netto,  
Część 2 – 19 125,00 PLN netto co stanowi 4 479,66 EUR netto,  
Część 3 – 8 768,65 PLN netto co stanowi 2 053,88 EUR netto.
- Zamawiający sporządził analizę potrzeb i wymagań uwzględniając rodzaj i wartość zamówienia. Na dokumencie brak jest daty sporządzenia. Zgodnie z art. 83 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający publiczny, przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, dokonuje analizy potrzeb i wymagań,

uwzględniając rodzaj i wartość zamówienia”. Powyższe stanowi uchybienie formalne nieskutkujące nałożeniem korekty finansowej.

- Powołanie Komisji przetargowej dla postępowania ASI.272.61.2021 w dniu 23.08.2021 r. na podstawie Uchwały nr 1559/19 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 04.12.2019 r. w związku z uchwałą nr 735/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 10.08.2021 r. Członkowie komisji złożyli oświadczenia określone art. 56 ust. 4 ustawy Pzp., Kierownik zamawiającego, inna osoba wykonująca czynności związane z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia po stronie zamawiającego oraz członkowie komisji złożyli oświadczenia określone art. 56 ust. 2 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (o konflikcie interesów) oraz art. 56 ust. 3 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (o podstawach skazania).
- Zatwierdzenie Specyfikacji Warunków Zamówienia przez p.o. Naczelnika Wydziału Procedur Zakupowych i Analiz w Departamencie Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego. Na dokumencie brak daty zatwierdzenia.

Postępowanie było prowadzone w języku polskim.

Wszczęcie postępowania poprzez:

- przekazanie ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 28.09.2021 r. oraz opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Dz. Urz. UE: 2021/S 191-494536 z dnia 01.10.2021 r.
- zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.lodzkie.pl](http://www.bip.lodzkie.pl) w dniu 01.10.2021 r.,
- Specyfikacja Warunków Zamówienia została udostępniona na stronie prowadzonego postępowania pod adresem [www.portal.smartpzp.pl/umwl](http://www.portal.smartpzp.pl/umwl) od dnia 01.10.2021 r. do dnia dzisiejszego.
- zmieniono treść ogłoszenia: ogłoszenie o zmianie ogłoszenia /sprostowaniu ogłoszenia zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 14.10.2021 r. oraz opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Dz. Urz. UE: 2021/S 203-530235 w dniu 19.10.2021 r. Zmieniona została treść Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – w Zadaniu 1 w tabeli w punkcie 2, która nie spowodowała zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamiast: Pod uwagę będzie brany wynik testu dostępny na ww. stronie w dniu 13.05.2021 Tabela wyników testu z dn. 13.05.2021 została przedstawiona w Załączniku, powinno być: Pod uwagę będzie brany wynik testu dostępny na ww. stronie w dniu 11.08.2021 Tabela wyników testu z dn. 11.08.2021 została przedstawiona w Załączniku nr 6 do SWZ.

W związku z wprowadzoną w dniu 14.10.2021 r. zmianą treści SWZ, Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert, termin składania ofert z 02.11.2021 r. godz. 10:00 na 03.11.2021 r. godz. 10:00, termin otwarcia ofert z 02.11.2021 r. godz. 12:00 na 03.11.2021 r. godz. 12:00.

- Termin na składanie ofert został skrócony z powodu art. 138 ust. 4 u Pzp – składanie odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 u Pzp.

Termin na składanie ofert wyznaczono na dzień 03.11.2021 r. do godz. 10.00, kryterium oceny ofert dla części 1: Cena brutto – 60%, Gwarancja:– 40 %, dla części 2 i 3: Cena brutto – 100 %. Termin wykonania zamówienia dla części 1, 2 i 3 to 30 dni od zawarcia umowy, termin związania ofertą: do 28.01.2022 r., brak możliwości składania ofert wariantowych. Zamawiający wymagał wniesienia wadium wyłącznie w części 1 w kwocie 1 200,00 PLN. Zamawiający nie wymagał wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami odbywała się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zapewnionych przez system zapewniający obsługę procesu udzielania zamówień publicznych. System jest dostępny pod adresem <https://portal.smartpzp.pl/umwl/>.

W SWZ ustalono podstawy wykluczenia wykonawców w zakresie określonym w: art. 108 ust.1 Pzp oraz art. 109 ust.1 Pzp.

Zamawiający wyznaczył warunki zdolności zawodowej wykonawcy.

Dla części 1: jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, należycie wykonali/zakończyli co najmniej 2 dostawy sprzętu komputerowego (komputery i/lub notebooki i drukarki i/lub urządzenia wielofunkcyjne) o wartości, nie mniejszej niż 45 000 zł (brutto) każda.

Dla części 2: jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, należycie wykonali/zakończyli co najmniej 2 dostawy oprogramowania (licencji) pakietów biurowych o wartości, nie mniejszej niż 17 000 zł (brutto) każda.

Dla części 3: jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, należycie wykonali/zakończyli co najmniej 2 dostawy oprogramowania (licencji) graficznego o wartości, nie mniejszej niż 10 000 zł (brutto) każda.

- W ramach przeprowadzonego postępowania nie wpływały pytania z prośbą o wyjaśnienia treści SWZ.
- Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: część 1: 52 770,69 PLN brutto, część 2: 21 171,37 PLN brutto, część 3: 9 706,90 PLN brutto. Informacja została opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania. W związku z powyższym należy uznać, że Zamawiający dochował wymogu określonego w art. 222 ust. 4 ustawy Pzp.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 3.11.2021 r. o godz. 12.00. Na stronie prowadzonego postępowania smartppz.pl. Zamawiający zamieścił informację z otwarcia ofert zawierającą: zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw i adresów wykonawców oraz cen ofert.

- W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w terminie wskazanym w SWZ, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1:

- Oferent nr 1 - Cena 61 438,50 PLN, Gwarancja 48 m-cy,
- Oferent nr 2 - Cena 71 501,13 PLN, Gwarancja 48 m-cy

Część 2:

- Oferent nr 1- Cena 16 746,48 PLN,

Część 3:

- Oferent nr 1 - Cena 8 702,25 PLN.

- W dniu 4.11.2021 r. przekazano drogą elektroniczną informację o złożonych ofertach i wnioskach do Prezesa UZP zgodnie z art. 81 ust.1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r.
- W dniu 25.11.2021 r. wydano decyzję o zwiększeniu kwoty, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia w części 1 do kwoty najkorzystniejszej oferty z kwoty 52 770,69 PLN brutto do kwoty 61 438,50 PLN brutto.
- W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zastosował procedurę opisaną w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp tj. *„Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, o ile taka możliwość została przewidziana w SWZ lub w ogłoszeniu o zamówieniu”*. Możliwość zastosowania tej procedury została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu.
- W dniach 05.11.2021 r., 08.11.2021 r. oraz 16.11.2021 r. Zamawiający wezwał wykonawców Oferenta nr 1 (części 1), Oferenta nr 1 (części 2) oraz Oferenta nr 1 (części 3) do złożenia uzupełnień, które zostały złożone w terminie wskazanym przez Zamawiającego tj. do 19.11.2021 r.
- W dniu 29.11.2021 r. Komisja Przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty dla części 1, 2, i 3.
- Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów oceny ofert. Oferty wybranych Wykonawców spełniały wszystkie warunki wskazane przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ.

Część 1

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena	Gwarancja	Łączna ilość punktów w kryteriach
1	<b>Oferent nr 1</b>	<b>61 438,50 PLN (60,00 pkt.)</b>	<b>48 m-cy (40,00 pkt.)</b>	<b>100 pkt.</b>
2	Oferent nr 2	71 501,13 PLN (51,56 pkt.)	48 m-cy (40,00 pkt)	91,56 pkt.

Część 2

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena	Łączna ilość punktów w kryteriach
1	<b>Oferent nr 1</b>	<b>16 746,48 PLN</b>	<b>100 pkt.</b>

Część 3

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena	Łączna ilość punktów w kryteriach
1	<b>Oferent nr 1</b>	<b>8 702,25 PLN</b>	<b>100 pkt.</b>

- Jako najkorzystniejszą dla części 1 wybrano ofertę Oferenta nr 1. Oferta przedstawiła cenę brutto 61 438,50 PLN brutto oraz zaoferowała gwarancję w ilości 48 miesięcy. Otrzymała łącznie 100 pkt. w kryteriach oceny ofert.  
Dla części 2 wybrano ofertę firmy Oferenta nr 1. Oferta przedstawiła cenę brutto 16 746,48 PLN brutto oraz otrzymała łącznie 100 pkt. w kryteriach oceny ofert.  
Dla część 3 wybrano ofertę firmy Oferenta nr 1. Oferta przedstawiła cenę brutto 8 702,25 PLN brutto oraz otrzymała łącznie 100 pkt. w kryteriach oceny ofert.
- Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz przekazana do wykonawców za mocą smartPZP w dniu 01.12.2021 r.
- Część 1 Umowa nr 461/PM/U/2021 z dnia 15.12.2021 r. zawarta z firmą Oferenta nr 1. Wartość umowy wynosiła 61 438,50 PLN brutto. Gwarancja 48 miesięcy. Zawarcie umowy nastąpiło w terminie związania z ofertą. Dokumentem potwierdzającym dostarczenie przedmiotu zamówienia będzie protokół odbioru.  
Część 2 Umowa nr 462/PM/U/2021 z dnia 15.12.2021 r. zawarta z firmą Oferenta nr 1. Wartość umowy wynosiła 16 746,48 PLN brutto. Gwarancja 12 miesięcy. Zawarcie umowy nastąpiło w terminie związania z ofertą. Dokumentem potwierdzającym dostarczenie przedmiotu zamówienia będzie protokół odbioru.  
Część 3 Umowa nr 463/PM/U/2021 z dnia 15.12.2021 r. zawarta z firmą Oferenta nr 1. Wartość umowy wynosiła 8 702,25 PLN brutto. Gwarancja 24 miesiące. zawarcie umowy nastąpiło w terminie związania z ofertą. Dokumentem potwierdzającym dostarczenie przedmiotu zamówienia będzie protokół odbioru
- Zamawiający zwrócił wadium do firm które złożyły swoje oferty na część 1 postępowania tj. Oferentowi nr 1 w dniu 29.10.2021 r., Oferentowi nr 2 w dniu 02.11.2021 r.
- Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało przesłane do publikacji w dniu 11.01.2022 r., a opublikowane w dniu 14.01.2022 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 010-018723.
- Protokół postępowania w trybie przetargu nieograniczonego został zatwierdzony w dniu 24.01.2022 r. przez p.o. Naczelnika Wydziału Procedur Zakupowych i Analiz w Departamencie Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego. Do protokołu załączono oświadczenia składane na podstawie art. 56 ust. 4 w zw. z ust. 2 i 3 ustawy Pzp, złożone przez osoby udzielające zamówienia, osobę wykonującą czynności związane z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia oraz członków komisji przetargowej. Zgodnie z art. 73 ust. 1 ustawy Pzp „Oferty, opinie biegłych, oświadczenia, informacja z zebrania z wykonawcami,

zawiadomienia, wnioski, dowód przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, inne dokumenty i informacje składane przez zamawiającego i wykonawców oraz umowa w sprawie zamówienia publicznego stanowią załączniki do protokołu postępowania”.

- Zamawiający w dniu 26.01.2022 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wykonaniu umowy.

W ramach wniosku o płatność nr RPLD.02.02.02-10-0013/20-002 Beneficjent przedstawił następujące dokumenty księgowe:

- faktura nr FRA 00004/2022/MG z dnia 5.01.2022 r. na kwotę 49 950,00 PLN netto (61 438,50 PLN brutto) (poz. 13 wniosku o płatność) – część 1 oraz protokół odbioru z dnia 05.01.2022 r.
- faktura nr PLC-PSI-21120419 z dnia 28.12.2021 r. na kwotę 13 615,02 PLN netto (16 746,47 PLN brutto) (poz. 12 wniosku o płatność) – część 2 oraz protokół odbioru z dnia 27.12.2021 r.
- faktura nr 119/12/2021/EML z dnia 22.12.2021 r. na kwotę 7 075,00 PLN netto (8 702,25 PLN brutto) (poz. 11 wniosku o płatność) – część 3 oraz protokół odbioru z dnia 22.12.2021 r.

Ww. dokumenty stanowią całościowe rozliczenie powyższych umów.